REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATIF/A: 25.11.2025
REFERENC-E: 05/445

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
Komisioni Pérzgjedhés:

Blerim Vllasa, kryetar
Selman Gashi, anétar
. Bahrie Talla, anétare
Fatmir Emini, anétar
Jehona Havolli, anétar

DR

NGA/OD/FROM:

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér|
pozitén mésimdhénés pér léndén: Gjuhé Shqipe sipas
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: konkursit nr. prot.05-111/01-0074347/25 dt.14.11.2025

Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té¢ dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato té posacme sipas kushteve t& Konkursit me
nr. prot.05-111/01-0074347/25 dt.14.11.2025, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Mésimdhénés pér 1éndén: Gjuhé Shqipe

. | Emri dhe mbiemri

lAndina Hasani
Fikrie Bekteshi
Bislim Hasani

Hatixhe Pervetica
Fikrete Gashi

Albesa Mustafa

Elona Tahiri

Zyrafete Sahiti- Selmani

Valentina Mugiqi
Ardiana Ibishi-Syla
Suzana Islami
Dafiné Haziri
Shefki Behrami
Pajtim Hasani
Ajtene Azemi
Selvie Hasani
Amire Haliti
Gentiana Softolli
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19 Fatbardha Maloku-Zebica
20 |Haxhere Gashi-Zeneli
21 Mirfide Imeri-Shala
22 |Shpresa Halimi

23 Shgipdone Gervalla
24 |Shyhrete Gimolli

25 |Dafina Hasani-Shala
26 [Ermelindé Kadriu

| 27 [Elbarie Sadiku-Pllana
28 |Altina Babatinca

29 Mersie Rrahimi

30 |Hatixhe Ejupi

31 |Luljeta Visoka-Bryma
32 RRinesa Berisha

33 |Qéndresa Berisha

34 |Arigoné Babatinca
35 Xhevahire Feta-Nura

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén e lartécekur, ftohen me datén 27.11.2025
(e enjte) ora 9:30 t& paraqiten né Sallén e Kuvendit té Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar
testit me shkrim.

*Me vete ju lutem t¢ keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané t& drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.

Kryetar i Komisionit
Blerim Vllasa
7 Y o

Y ‘___’,..-—-”"-'

7%

b~




